

Reklambyråserien



Reklambyråserien 1980

Trots strejker och dylikt så har morgonkorpen envist rullat vidare i 5 omgångar när nu lite inside om lagen kommer rullande i jämn takt med resultat och tabeller.

Lidman & Wickzell har redan fått upp ångan och deras fartfyllda spel med högt tempo tar musten ur motståndarna. Framför allt har dom seriens bästa försvar med bröderna Ulf och Gunnar Höglund samt en panter i målet seriens "himsel" Bo Wickzell. Inte en match förlorad och 6-1 i snitt per match är ju imponerande, man kan säga att Lidman & Wickzell spelar en så kallad champagne fotboll som Uffe Höglund uttrycker sig. Men vänta bara till den f.d. vindsnabbe yttertern Lars Söderström fått ner ölmagen så han ser bollen bättre då sätter han sina 3-4 solklara målchanser i varje match och då blir Lidman oslagbara.

Ehrensträhle är ett mycket trevligt lag som spelar en mycket trevlig fotboll. Dom har bl a enormt farliga forwards och det bästa spelet i seriens matcher hitills visade Ehrensträhle upp i en av sina matcher där bollen gick som på ett snöre hela tiden och 8-0 som resultat = suveränt.

Lintas är en mycket imponerande nykomling som har överraskat med ett storstilat spel. Dom har bl a. mycket duktiga och taktiska gossar i försvaret, så har dom ju Janis som är en så kallad "lirare" som kan göra nästan allt med bollen snabb och teknisk och framför allt svårstoppad. Lintas förfogar sig av seriens justaste kille och det är Ove. Skulle alla uppträda som han på och utanför plan skulle det aldrig vara något bråk, alltså ett praktexemplar av en fotbolls gentleman.

Ogilvy & Mather f.d. STB med Roland Herrmansson i spetsen har just lagt beslag på den sista slutspelsplatsen på bättre målskillnad. Ogilvy & Mather vinner sina matcher även om inte Willy med dirigentpinnen är med och det är starkt, men dom kan inte klara sig i längden utan sin Beckenbauer samtidigt så stod super målsportaren Olle i mål och då passade Ogilvy & Mather på att göra säsongens hitills snyggaste mål i ren Argentinskt stil där det var dragningar, väggpassningar, klackspark och en perfekt lobb i mål och det hände inom loppet av några sekunder.

Tomas Ringquist spelar den mest intellegentaste fotbollen i hela serien, dom rullar bollen hela tiden mycket snyggt mellan varandra och trots att dom har spelat med mindre antal gubbar ibland så har deras spel med insidan av huvudet tagit knäcken på motståndarna så har dom gjort mål direkt efter centring en gång, rekord. Se på Tomas Ringquist & Co. och lär er hur bollen gör arbetet.

Masius Malmros är en stor färgklick för hela serien med trevliga gubbar som lirar bra och kul fotboll framför allt är dom enda laget som lirar med en tjej i laget. Hon står i mål och har släppt in näst minst mål i hela serien och det är verkligen starkt. Med en match mindre spelad än dom andra 16 lagen så har Masius Malmros bara en seger från slutspel. Lycka till.

Kreativa Gruppen är en pigg nykomling som spelar bra fotboll med Rolle i spetsen men hade alla spelare Henkas jävlar anamma inställning så skulle inget lag gå säkert. Det är lite över USA:s Guldlag i OS hockeyn över den extrema vänster-yttertern Henka och det skall tilläggas att Kreativa Gruppen har slutspelskapacitet om det funkar som vanligt.

Matton har idel justa killar i laget som spelar bra fotboll och dom började serien mycket övertygande varpå en svacka kom men nu är grabbarna på gång igen så se upp alla motståndare Matton är i form.

Nordström & Grey med Svenne och gänget spelar en så kallad gammal glad fotboll och det gör dom perfekt med bl a Lasse som dirigent. Vad sägs om siffror som 3-5, 6-3 och 5-4 dom kan verkligen spela publikfotboll som i senaste matchen ledning med 1-0 några minuter senare underläge med 1-3 varpå straxt efter leda med 5-3 ????. Nordström & Grey har också Engelsmannen Philip i kedjan som verkligen kan det där med att göra mål och ingen i hela serien nickar bättre än Philip den store och ingen kämpar mer än Kjelle (Thomas Sjöberg). Och Ante mig om inte Nordström är en stark slutspelskandidat i höst. Lycka till.

vänd.